
17/8/2559 ผลการพจิารณาการจัดซ鑁ื̀อจัดจา้ง

http://extranet.pea.co.th/WebApplications/Tender_bid/Print/ResultMOIForPrint.aspx?ID=cd8cae41­247c­4ea8­96d3­32ff648800f7 1/1

ประกาศการไฟฟ้าสว่นภมูภิาค 
เร蹀ื̀อง ผลการพจิารณาการจดัซ豑ื̀อจดัจา้ง 

      เลขท蹀ี̀ :    ต2กม(คบ)026/19/04/2559

      รายละเอยีด : จัดว鑁ื̀อหมอ้แปลง งบผู้ใชไ้ฟ

      วธิกีารจัดซ鑁ื̀อ ­ จัดจา้ง :    ตกลงราคา

      วนัท蹀ี̀อนมุตั ิ:    29 มถินุายน 2559  

      สถานะ : อนมุตัจัิดซ鑁ื̀อจัดจา้ง

      หลกัเกณฑก์ารพจิารณาจัดซ鑁ื̀อจัดจา้ง :

ตามสเปค กฟภ.

      รายช蹀ื̀อผู้ซ鑁ื̀อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

­

      รายช蹀ื̀อผู้เสนอราคาและราคาท蹀ี̀เสนอ :

1.บจก.พรไีซซ/83400บาท
2.บจก.พงษพ์มิาน/89000บาท
3.บจก.เอเอ/96270บาท
4.หจก.มหานคร/90000บาท

      ผู้ไดรั้บการคดัเลอืกและราคาท蹀ี̀ตกลงซ鑁ื̀อหรอืจา้ง :

1.บจก.พรไีซซ/83400บาท

      เหตผุล : ตามสเปด กฟภ.
ราคาต蹀ํ̀าสดุ

      ไฟลส์ญัญา : 25590513154217268_พรไีซซ 15­5­5913052559_0000.pdf  

      วนัท蹀ี̀อนมุตัแิกไ้ขสญัญา : ­

      ไฟลอ์นมุตักิารแกไ้ขสญัญา : ไมม่ไีฟลอ์พัโหลด  


